КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

«*D7*» *D5* 2020

No. 121

г. Алейск

О комплектовании муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2020-2021 учебный год

В соответствии с постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 08.06.2017г. № 420 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования», постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 02.07.2014г. № 793 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по комплектованию муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2020-2021 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии:

Соловьёва М.В. - председатель Комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

Секретарь комиссии:

Нестеренко И.А. - инспектор по дошкольному воспитанию Комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска.

Члены комиссии:

Салькова Е.И. - юрисконсульт Комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска;

Некрасова Т.Н. - заведующий МБДОУ «Детский сад № 5» г.Алейска;

Винс Т.Т. – и.о. заведующего МБДОУ «Детский сад № 8» г.Алейска; Возыка Н.В. - заведующий МБДОУ «Детский сад № 10» г.Алейска; Кобзева Е.М. - заведующий МБДОУ «Детский сад № 12» г.Алейска; . Щербатых Н.М. -заведующий МБДОУ «Детский сад № 15» г.Алейска; Гусева Е.А. - заведующий МБДОУ «Детский сад № 16» г. Алейска.

- 2. Комиссии по комплектованию осуществить с 13 мая по 26 мая 2020 года комплектование детьми муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края на 2020-2021 учебный год в соответствии с Положением о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Алейска Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования, утвержденным постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 08.06.2017 № 420 и административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденным постановлением администрации города Алейска Алтайского края от 02.07.2014 № 793.
- 3. В остальное время комплектование по мере освобождения мест осуществляется специалистом Комитета инспектором по дошкольному воспитанию Нестеренко И.А.
- 4. Инспектору по дошкольному воспитанию Нестеренко И.А. ознакомить руководителей муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

М.В. Соловьёва